关于嗓音保健与声乐培训班安排调整
及开班的通知
各部门工会：

自决定举办内容新颖、实用性和趣味性较强的嗓音保健与声乐培训班以来，报名参加的教职工非常踊跃，人数高达170多人。鉴于培训班教学上的特殊要求，人数上的有所限定，加上授课老师的时间安排和场地安排的限制，为保证教学质量、达到预期目的和取得培训实效，经研究，现对培训班的相关调整及有关事项通知如下：
一、每期班的学员人数从原计划的20人增至26人。

二、培训班的期数从原计划的2期增至4期。
三、由于增加每期人数和期数后仍无法安排所有报名人员，经反复研究，决定本学期首轮4期培训首先满足教学一线专任教师的需要，而其余已报名参加培训的行政人员、教辅人员或兼课教师则安排在下学期进行。请大家对此调整给予理解与支持。
四、参加本学期培训的人员名单及具体分期情况附后，如有需要调整班期的，请自行与拟参加班期的学员进行一对一的互换调整，并报学校工会备案。倘若确需调整但又联系不到人员进行互换的，也请报学校工会备案，待下学期再作安排。

五、请所有参加培训的人员务必按安排和要求参加培训，每个人都要确保到课率80%以上，以免浪费学位。请各位学员遵守上课纪律，如有事不能参加培训，务必向培训老师或校工会请假。
六、首轮四期培训班具体时间为本学期第11至第20周:
第一期：每周二上午10:00-11:00,5月11日开班。
第二期：每周二上午11:00-12:00,5月11日开班。
第三期：每周三上午10:00-11:00,5月12日开班。
第四期：每周三上午11:00-12:00,5月12日开班。
每期参加人员名单详见附件，请各部门工会确保通知到每位学员依时参加。

值此，对大家积极、热情支持该项工作表示衷心感谢，对本学期未能予以安排所有报名者参加培训表示歉意！期望大家一如既往继续支持我们的工作。

学校工会

二○一○年五月五日
附件：

四期培训班学员名单
第一期（每周二上午10:00-11:00）：
女(26人)：
熊学军(外语)、边 旭(外语)、饶玲玲(外语)、冯颖竹(环工)、赵荣芳(环工)、高 雅(管理)、周 可(管理)、颜 琳(思政)、王冬梅(思政)、杨铭瑀(思政)、叶 芳(思政)、盛爱武(园林)、石秀兰(园林)、彭璐(园林)、毛淑才(化工)、吴国杰(化工)、汪 薇(轻工)、余 倩(轻工)、赵晓娟(轻工)、栗 艳(机电)、关秋菊(机电)、姚华平(机电)、杨 姣(计科)、鄢 琼(计机)、贺 珊(艺术)、陈忆金(信息)
第二期（每周二上午11:00-12:00）：
女(15人)：
张巧霞(外语)、王 毓(外语)、许 旭(外语)、刘 雯(环工)、王宝娥(环工)、梁玉梅(思政)、胡小芬(思政)、文娟(思政)、蔡 如(园林)、胡秀(园林)、李翠金(化工)、张 鹰(轻工)、刘巧瑜(轻工)、肖乃玉(轻工)、于凤梅(信息)
    男(11人)：
胡海峰(外语)、明彩兵(环工)、王均(管理)、翟万京(轻工)、钟 乐(轻工)、程建兴(机电)、曾 涛(机电)、淩 轩(机电)、侯超钧(计科)、杨建富(计科)、张 麟(信息)
第三期（每周三上午10:00-11:00）：
    女(26人)：
陈文宜(外语)、黄微(外语)、王雪琴(外语)、杨尚英(外语)、何金娥(外语)、黄芳(外语)、陶雪琴(环工)、张海英(管理)、
       潘文燕(管理)、何 琳(管理)、齐 力(管理)、饶晓红(思政)、
       饶 异(思政)、曾秀兰(思政)、徐佩红(思政)、张 渭(园林)、
       陆美莲(园林)、王健敏(机电)、刘 芹(机电)、韦鸿钰(机电)、
       赵爱芹(计机)、邹 莹(计机)、范嘉碧(艺术)、符红霓(生科)、
          程桂平(生科)、曾 艳(经贸)
第四期（每周三上午11:00-12:00）：

    女(15人)：
黄蔓玲(外语)、叶柳青(外语)、陈晶(外语)、王运鸿(外语)、
       王晓晓(外语)、邓金川(环工)、任春(管理)、祝建民(管理)、计红(管理)、余晓华(园林)、刘晓艳(轻工)、周玉梅(机电)、
       叶丽萍(机电)、李成梅(生科)、臧莹安(生科)、
男(11人)：
王荣飞(外语)、雷泽湘(环工)、孙林(思政)、魏明超(思政)、邓保国(管理)、林大龙(管理)、卓献荣(机电)、陈 勇(计机)、符志强(计机)、熊 强(艺术)、杨汝全(艺术)